

A-E Invest ApS

c/o Ernst Zimmer
Grønlandsvej 30
6100 Haderslev
CVR-nr. 32301754

Årsrapport for 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2020



Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A-E Invest ApS c/o Ernst Zimmer Grønlandsvej 30 6100 Haderslev
CVR-nr.	32301754
Stiftelsesdato	12-05-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Ernst Zimmer, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb, salg og udlejning af ejendomme. Selskabet besidder én udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 10.134, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.083.309, og en egenkapital på kr. 47.418.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		31.467	31.203
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.080	-15.080
Driftsresultat		16.387	16.123
Finansielle omkostninger		-6.105	-20.336
Resultat før skat		10.282	-4.213
Skat af årets resultat	2	-148	0
Årets resultat		10.134	-4.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.134	-4.213
Resultatdisponering		10.134	-4.213

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.020.713	1.035.793
Materielle anlægsaktiver		1.020.713	1.035.793
Anlægsaktiver		1.020.713	1.035.793
Udskudte skatteaktiver		53.095	53.243
Tilgodehavender		53.095	53.243
Likvide beholdninger		9.501	6.859
Omsætningsaktiver		62.596	60.102
Aktiver		1.083.309	1.095.895

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.582	-12.716
Egenkapital		47.418	37.284
Gæld til realkreditinstitutter		494.853	517.573
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	894.853	917.573
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		21.848	21.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.812	7.812
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.378	111.378
Kortfristede gældsforpligtelser		141.038	141.038
Gældsforpligtelser		1.035.891	1.058.611
Passiver		1.083.309	1.095.895
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	-12.716	37.284
Årets resultat	0	10.134	10.134
Egenkapital 31-12-2019	50.000	-2.582	47.418

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skat af årets resultat	<u>148</u>	<u>0</u>	
	<u>148</u>	<u>0</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	494.853	21.848	408.565
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	400.000	0	0
	<u>894.853</u>	<u>21.848</u>	<u>408.565</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditlån er stillet pant stort 605 t.kr. i ejendomme. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 1.036 t.kr.